
1

中标候选人的公示

京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目通信管线迁改施工

TX2 标[招标编号：JG2023-2775-002]项目的招标评标工作已经完成，评标委员

会向招标人荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示期限：3日），具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人

单位名称 中移建设有限公司
中国通信建设第五工程局有限公

司

投标价（万元） 2102.8429 2106.9823

质量要求

质量验收合格，满足本项目公路

设计、用地红线、公路施工和建

设运营等高速公路方相关要求:

满足产权人及通信行业有关标

准、设计要求；满足规划及政府

相关部门要求

质量验收合格，满足本项目公路

设计、用地红线、公路施工和建

设运营等高速公路方相关要求；

满足产权人及通信行业有关标

准、设计要求；满足规划及政府

相关部门要求

安全目标

严格执行有关安全生产的法律法

规和规章制度，确保项目建设期

内无生产安全责任事故发生

严格执行有关安全生产的法律法

规和规章制度，确保项目建设期

内无生产安全责任事故发生。

工期 详见附件 详见附件

项目负责人姓名

及资质证书编号
详见附件 详见附件

使用信用等级分

值情况
该项目不使用信用等级 该项目不使用信用等级

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和

国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，

投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向

招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，

应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十

日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

异议受理部门（招标人）：广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司

联系地址：广州市天河区体育东路 122 号羊城国际商贸中心东塔 2504 室

联系人：幸工 联系电话：13580327367

监督部门：广东省路桥建设发展有限公司纪检审计部

地址：广州市天河区珠江东路 32 号利通广场 邮政编码：510623

电话：020-29006335 传真：020-29006399

日期：2023 年 6 月 23 日

附件 1 第一中标候选人公示信息

附件 2 第二中标候选人公示信息

附件 3 信用等级使用情况汇总表（无）

附件 4 被否决的投标人

附件 5 工期

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

附件 1 第一中标候选人公示信息

1.主要人员信息

表 1

任职 姓名

证书及其性质

证书名

称
证书编号 颁发部门 颁发时间

项目经理 王玉花

职称证 60001301020097

中国移动通信集团公司

工程技术专业高级工程

师任职资格评审委员会

2014年2月

14 日

注册建

造师证

京

1112017201746533

中华人民共和国住房和

城乡建设部

2017 年 11

月 29 日

安全证
京建安

B(2019)0170851

北京市住房和城乡建设

委员会

2022 年 11

月 28 日

项目总工 杨婧

职称证 41001501020212

中国移动通信集团公司

工程技术专业高级工程

师任职资格评审委员会

2016年8月

5 日

注册建

造师证
/ / /

安全证
京建安

B(2018)0152411

北京市住房和城乡建设

委员会

2021 年 12

月 8 日

表 2

任职 姓名
经历

序号 项目名称

项目经理 王玉花

1 2014 年中国移动（广东）驻地网施工及家庭宽带初装一阶段

2 2015 年驻地网工程施工及家宽初装一阶段

3 中国移动广东公司 2016-2018 年家宽预覆盖光改网络

4
2017 年塔城 G335 线塔岔口-托里-额敏高速公路路口通信线路

迁改工程

5
广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺段(广州段)项目中移铁通

有限公司广州分公司通信管线迁改

项目总工 杨婧

1 2014 年中国移动（广东）驻地网施工及家庭宽带初装一阶段

2 2015 年驻地网工程施工及家宽初装一阶段

3 中国移动广东公司 2016-2018 年家宽预覆盖光改网络

4
南京至马鞍山国家高速公路（油坊桥互通至刘村互通段）扩建

工程杆管线迁移项目招标 NM-GGX1 标段

5 湖杭高速公路吴兴至德清段工程通信管线搬迁 EPC 总承包工程

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



4

2.主要业绩信息

单位名称 序号 项目名称

中移建设

有限公司

1
南京至马鞍山国家高速公路（油坊桥互通至刘村互通段）扩建工程杆管线

迁移项目

2 漳武线永定至上杭高速公路永定高头至城区段军用光缆管线施工

3 宁德至古田高速公路金涵段国防光缆迁改工程

4 湖杭高速公路吴兴至德清段工程通信管线搬迁 EPC 总承包工程

5 明鸡高速浉河区境内线路迁改工程施工

6 楚大高速公路扩容建设工程凤仪段(锦阜-芝兰)通信线路迁改工程

7 G0711 高速公路库尔勒段通信设施迁改工程（二标段）施工

8 若民高速公路迁移(移动)项目

9
二连浩特至广州国家高速公路集宁至阿荣旗联络线白音查干至安业段电

讯改造工程项目-乌兰察布移动通信（主线）线路迁改工程

10 京德高速廊坊段主线通信线路迁改

11 雷山至榕江高速公路建设中国移动光电缆线路拆迁

12 荣乌高速新线廊坊段主线通信线路迁改

13 广西阳鹿高速公路鹿寨东互通火箭军部队国防光缆迁改工程

14
汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畲江段及梅汕高速公路梅州程江至畲江段

改扩建工程通信管线迁改工程施工 TX1 标

15 G15 沈海高速公路海口段地面市政道路通信管道共建工程（施工）

16 G15 沈海高速公路海口段地面市政道路中国电信管线迁改工程(施工)

17 G15 沈海高速公路海口段地面市政道路中国移动管线迁改工程(施工)

18 G15 沈海高速公路海口段地面市政道路中国联通管线迁改工程(施工)

19 京哈高速公路（五环路-六环路）加宽改造工程朝阳区通信管线改移

20
东六环路（京哈高速-潞苑北大街）改造工程主体标移动通信线路改移工

程

21
贵阳经金沙至古蔺(黔川界)高速公路通讯迁改等弱电工程(华节段)施工

RDQG-02 标段

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



5

附件 2 第二中标候选人公示信息

1.主要人员信息

表 1

任职 姓名
证书及其性质

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

项目经理 王泽松

职称证 2019035

中国通用技术（集团）控

股有限责任公司专业技术

职务任职资格评审委员会

2019 年 10

月 22 日

注册建造

师证

京

1412010201109

792

中华人民共和国租房和城

乡建设部

2011 年 12

月 07 日

安全证
工信京建安

B(2018)00584
北京市通信管理局

2018 年 7月

12 日

项目总工 李亚钊

职称证 20200068

中国通用技术（集团）控

股有限责任公司专业技术

职务任职资格评审委员会

2020 年 11

月 6 日

注册建造

师证

京

1132006200805

990

中华人民共和国租房和城

乡建设部

2008 年 08

月 06 日

安全证
工信京建安

B(2017)00166
北京市通信管理局

2017 年 9月

5 日

表 2

任职 姓名
经历

序号 项目名称

项目经理 王泽松

1
配合北影新校区配套兴盛路、和平路等建设北京移动怀柔分公

司通信管线改移工程项目

2 鹿寨县飞鹿大道道路改造涉及国防光缆迁改工程项目

3
甘家口街道 2018 年背街小巷架空线规范梳理一半截塔南街

项目

项目总工 李亚钊

1
2015 年中国联通北京大兴国家新媒体产业基地后查路、新黄徐

路新建通信管道工程

2 京港澳高速(湾子路口一西六环)光缆工程

3 通信设施线缆美化提升任第三批(第二标段)

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



6

2.主要业绩信息

单位名称 序号 项目名称

中国通信建设

第五工程局有

限公司

1
深圳至岑溪高速公路江门龙湾至共和段改扩建工程项目通信管线迁改施

工 TXO1 标段

2 2021 年中国联通上海-鹰潭 G60 高速公路浙江段管线迁改工程

3
中国移动浙江公司浙东-浙中光缆（高速公路）和浙东-嘉兴（高速公路）

通信管线迁改工程

4 中国移动浙江公司杭州-温州（高速公路）通信管线迁改工程

5 鄂州机场高速公路一期工程通信杆线迁改施工项目

6
大兴区小龙河（京开高速～大龙河段）跨京开方涵通信管线移改工程项

目

7 鄠邑经周至至眉县高速公路周至境通信线路迁改合项目

8
当阳经枝江至松滋高速公路 (含枝江百里洲长江大桥)通信线路迁改工

程项目

9 中铁二十五局集团有限公司深汕西高速改扩建 TJ3 合同段通信迁改工程

附件 3 信用等级使用情况汇总表（无）

附件 4 被否决的投标人

序号 被否决投标人 否决依据和原因

1
长讯通信服务有限

公司

递交的投标保证金银行保函不满足招标文件第三章评标办法

2.1.1、2.1.3 第（3）c款“若投标保证金采用银行保函形式提

交，银行保函的格式、开具保函的银行均满足招标文件要求，银

行保函原件在递交投标文件时单独密封递交，其复印件装订在投

标文件中”的规定
2

中国通信建设第三

工程局有限公司

3
上海邮电设计咨询

研究院有限公司

业绩不满足招标文件第三章评标办法 2.1.2 第（4）款“投标人

类似项目业绩符合招标文件规定”

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



7

附件 5 工期

（1）自发包人发出迁改通知单之日起 45 日内（或发包人另行通知的时间），

按通知单要求完成指定通信管线的迁改施工，以减小对本项目施工工点影响。

（2）迁改通知单指定的通信管线迁改施工完成之日起 60 日内，完成竣工验收。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


